
 

 

UCHWAŁA NR XL/267/22 

RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konopnica na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561 )  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 

art. 236, art. 237  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1747 i poz. 1768) Rada Gminy Konopnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian  w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki majątkowe w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się  plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków Funduszu Pomocy na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 
 

 

Andrzej Kałuda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 4962



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/267/22 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 23 września 2022 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 334 000,00 0,00 3 000,00 337 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 14 000,00 0,00 3 000,00 17 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

2 000,00 0,00 3 000,00 5 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 467 249,42 0,00 1 000,00 468 249,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 467 249,42 0,00 1 000,00 468 249,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 999,42 0,00 1 000,00 1 999,42 

700   Gospodarka mieszkaniowa 355 100,00 0,00 30 000,00 385 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 126 500,00 0,00 30 000,00 156 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4962



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

125 000,00 0,00 30 000,00 155 000,00 

750   Administracja publiczna 52 228,00 -800,00 813,55 52 241,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

51 428,00 0,00 0,00 51 428,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 800,00 -800,00 813,55 813,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 -800,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 813,55 813,55 

758   Różne rozliczenia 7 319 050,00 -61 807,00 93 419,00 7 350 662,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 79 419,00 -61 807,00 93 419,00 111 031,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 0,00 20 000,00 26 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
11 612,00 0,00 73 419,00 85 031,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

61 807,00 -61 807,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 514 392,00 0,00 4 264,00 518 656,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

164 300,00 0,00 0,00 164 300,00 

 80101  Szkoły podstawowe 17 000,00 0,00 4 264,00 21 264,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4962



  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 0,00 4 264,00 4 264,00 

852   Pomoc społeczna 3 621 182,50 -290 952,00 290 952,00 3 621 182,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 290 952,00 -290 952,00 290 952,00 290 952,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 290 952,00 290 952,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

290 952,00 -290 952,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 26 940,00 0,00 700,00 27 640,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 700,00 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 200,00 200,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 500,00 500,00 

bieżące razem: 18 775 762,92 -353 559,00 424 148,55 18 846 352,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

215 728,00 0,00 0,00 215 728,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 503 886,00 0,00 0,00 6 503 886,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 898 682,00 0,00 0,00 1 898 682,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4962



 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 143 412,86 0,00 0,00 5 143 412,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 30 423 061,78 -353 559,00 424 148,55 30 493 651,33 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

 i 3  

2 114 410,00 0,00 0,00 2 114 410,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4962



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/267/22 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 23 września 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 708 716,00 464 216,00 464 216,00 0,00 464 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 244 500,00 5 244 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 711 716,00 464 216,00 464 216,00 0,00 464 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 247 500,00 5 247 500,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 708 716,00 464 216,00 464 216,00 0,00 464 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 244 500,00 5 244 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 711 716,00 464 216,00 464 216,00 0,00 464 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 247 500,00 5 247 500,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 620 347,40 281 549,40 281 549,40 0,00 281 549,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 338 798,00 1 338 798,00 1 278 798,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 590 347,40 311 549,40 311 549,40 0,00 311 549,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 278 798,00 1 278 798,00 1 278 798,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1 456 347,40 117 549,40 117 549,40 0,00 117 549,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 338 798,00 1 338 798,00 1 278 798,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 426 347,40 147 549,40 147 549,40 0,00 147 549,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 278 798,00 1 278 798,00 1 278 798,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 494 924,00 3 320 582,00 3 142 514,00 2 587 470,00 555 044,00 0,00 126 640,00 51 428,00 0,00 0,00 174 342,00 174 342,00 61 342,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 813,55 10 813,55 10 813,55 800,00 10 013,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 494 937,55 3 320 595,55 3 142 527,55 2 577 470,00 565 057,55 0,00 126 640,00 51 428,00 0,00 0,00 174 342,00 174 342,00 61 342,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 813,55 813,55 813,55 800,00 13,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 813,55 813,55 813,55 800,00 13,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 916 354,00 2 811 354,00 2 805 554,00 2 531 910,00 273 644,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 906 354,00 2 801 354,00 2 795 554,00 2 521 910,00 273 644,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4962



 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 403 770,00 334 428,00 262 160,00 54 760,00 207 400,00 0,00 20 840,00 51 428,00 0,00 0,00 69 342,00 69 342,00 61 342,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 413 770,00 344 428,00 272 160,00 54 760,00 217 400,00 0,00 20 840,00 51 428,00 0,00 0,00 69 342,00 69 342,00 61 342,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 700,00 84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 304 700,00 304 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 700,00 84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 304 700,00 304 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 688 844,20 6 648 844,20 6 237 521,63 4 907 510,53 1 330 011,10 0,00 247 022,57 164 300,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -88 419,00 -88 419,00 -85 029,63 -80 132,73 -4 896,90 0,00 -3 389,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 295,00 89 295,00 89 295,00 75 986,99 13 308,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 689 720,20 6 649 720,20 6 241 787,00 4 903 364,79 1 338 422,21 0,00 243 633,20 164 300,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 647 116,07 4 607 116,07 4 395 683,66 3 768 816,46 626 867,20 0,00 211 432,41 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 053,87 -45 053,87 -42 647,66 -42 647,66 0,00 0,00 -2 406,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 255,02 57 255,02 57 255,02 50 572,14 6 682,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 659 317,22 4 619 317,22 4 410 291,02 3 776 740,94 633 550,08 0,00 209 026,20 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 977 912,63 977 912,63 947 315,47 757 191,47 190 124,00 0,00 30 597,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 157,63 -23 157,63 -22 174,47 -22 174,47 0,00 0,00 -983,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 332,48 26 332,48 26 332,48 25 104,25 1 228,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 981 087,48 981 087,48 951 473,48 760 121,25 191 352,23 0,00 29 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 167 668,50 4 167 668,50 742 149,50 600 487,50 141 662,00 0,00 3 425 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -290 952,00 -290 952,00 -2 226,00 -1 794,00 -432,00 0,00 -288 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 290 952,00 290 952,00 2 226,00 1 794,00 432,00 0,00 288 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 167 668,50 4 167 668,50 742 149,50 600 487,50 141 662,00 0,00 3 425 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 290 952,00 290 952,00 2 226,00 1 794,00 432,00 0,00 288 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -290 952,00 -290 952,00 -2 226,00 -1 794,00 -432,00 0,00 -288 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 290 952,00 290 952,00 2 226,00 1 794,00 432,00 0,00 288 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290 952,00 290 952,00 2 226,00 1 794,00 432,00 0,00 288 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 360 569,00 1 937 569,00 1 937 569,00 83 034,03 1 854 534,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 000,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 372 569,00 1 949 569,00 1 949 569,00 83 034,03 1 866 534,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 000,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 421 987,70 91 987,70 91 987,70 0,00 91 987,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 426 987,70 96 987,70 96 987,70 0,00 96 987,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 234 884,12 18 708 101,60 13 965 187,03 8 376 710,06 5 588 476,97 470 000,00 3 837 186,57 215 728,00 0,00 220 000,00 8 526 782,52 8 526 782,52 1 985 943,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -470 171,00 -390 171,00 -98 055,63 -92 726,73 -5 328,90 0,00 -292 115,37 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 540 760,55 517 760,55 144 334,55 78 580,99 65 753,56 0,00 288 726,00 0,00 0,00 84 700,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 305 473,67 18 835 691,15 14 011 465,95 8 362 564,32 5 648 901,63 470 000,00 3 833 797,20 215 728,00 0,00 304 700,00 8 469 782,52 8 469 782,52 1 985 943,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4962



 
 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 143 412,86 5 143 412,86 1 915 761,86 1 197 292,00 718 469,86 0,00 3 227 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 143 412,86 5 143 412,86 1 915 761,86 1 197 292,00 718 469,86 0,00 3 227 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4962



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/267/22 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 23 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 775 303,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 775 303,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 500,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Rychłocice i Mała Wieś 100 000,00 

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rychłocice - dokumentacja 

projektowa 
29 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 143,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wrońsko i wodociągu  
w miejscowości Strobin, gmina Konopnica z budową zjazdu z drogi publicznej - nr 

ewid.346 

325 143,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 660,00 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wrońsko i wodociągu  

w miejscowości Strobin, gmina Konopnica z budową zjazdu z drogi publicznej - nr 
ewid.346 

320 660,00 

600   Transport i łączność 5 247 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 247 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 182 500,00 

   
Budowa kładki na rzece Oleśnica w ciągu drogi gminnej nr 114212E 
wraz z przebudową dróg w miejscowości Mała Wieś 

4 772 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach 873/1 oraz 874/1 obręb Rychłocice 387 500,00 

   Przebudowa i remont drogi w miejscowośći Strobin - opracowanie dokumentacji 23 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

   Zakup nieruchomości gruntowych  pod drogę w miejscowości Konopnica 0,00 

   Zakup posypywarko-piaskarki 65 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 278 798,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 278 798,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 821 641,00 

   
Kompleksowa termomodernizacja  budynków Gminnego Centrum Kultury  
i Urzędu Gminy w Konopnicy 

821 641,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 457 157,00 

   
Kompleksowa termomodernizacja  budynków Gminnego Centrum Kultury  

i Urzędu Gminy w Konopnicy 
457 157,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakupów gruntów pod przepompownie ścieków w Rychłocicach 0,00 

750   Administracja publiczna 174 342,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 105 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 

   
Modernizacja  sieci LAN wraz z doposażeniem serwerowni w budynku Urzędu 

Gminy Konopnica 
105 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Modernizacja  sieci LAN wraz z doposażeniem serwerowni w budynku Urzędu 

Gminy Konopnica 
0,00 

 75095  Pozostała działalność 69 342,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4962



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

   Opracowanie dokumentacji oraz  montaż masztu i flagi 8 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 342,00 

   
Modernizacja  sieci LAN wraz z doposażeniem serwerowni w budynku Urzędu 
Gminy Konopnica 

61 342,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 281 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

15 000,00 

   
Dofinansowanie zadania -  "Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, 

samochodów specjalnych, pojazdów i wyposażenia" 
15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 266 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 141 000,00 

   Zakup wyposażenia i sprzętu ratownictwa dla OSP w Szynkielowie 141 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

125 000,00 

   
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Konopnicy na dofinansowanie 
zadania "Termomodernizacja budynku OSP w Konopnicy" 

125 000,00 

758   Różne rozliczenia 98 211,02 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 98 211,02 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

98 211,02 

   

Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na  zadanie 

inwestycyjne "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536 E Rychłocice - Gabrielów" na 

odcinku Rychłocice - do granic z gminą Osjaków 

98 211,02 

801   Oświata i wychowanie 40 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Zakup i montaż pieca c.o. w budynku Szkoły Podstawowej w Szynkielowie 40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 423 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 93 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 000,00 

   Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Rychłocice kol. Piekło 31 000,00 

   Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Szynkielów 62 000,00 

 90095  Pozostała działalność 330 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 

   Zakup ciągnika rolniczego 330 000,00 

926   Kultura fizyczna 151 628,50 

 92695  Pozostała działalność 151 628,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 628,50 

   
Modernizacja terenu rekreacyjno-wypoczynkowego w miejscowości Szynkielów - 

projekt "Infrastruktura sołecka na plus" 
100 000,00 

   Zakup i montaż altany w sołectwie Anielin 25 861,40 

   Zakup i montaż altany w sołectwie Piaski 25 767,10 

Razem 8 469 782,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4962



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/267/22 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 23 września 2022 r. 

Plan się dochodów i wydatków  realizowanych ze środków Funduszu Pomocy  

na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

750   Administracja publiczna 813,55  

 75011  Urzędy Wojewódzkie 813,55  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie  zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

813,55  

758   Różne rozliczenia 85.031,-  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 85.031,-  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie  zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

85.031,-  

852   Pomoc społeczna 290.952,-  

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 290.952,-  

   Dochody bieżące 290.952,-  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie  zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

290.952,-  

750   Administracja publiczna  813,55 

 75011  Urzędy Wojewódzkie  813,55 

   Wydatki bieżące z tego:  813,55 

   wydatki jednostek budżetowych z tego:  813,55 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  800,00 

   -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  13,55 

801   Oświata i wychowanie  85.031,- 

 80101  Szkoły podstawowe  52.991,02 

   Wydatki bieżące z tego:  52.991,02 

   wydatki jednostek budżetowych z tego:  52.991,02 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      52.991,02 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  26.332,48 

   Wydatki bieżące z tego:  26.332,48 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  26.332,48 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  5.707,50 

   Wydatki bieżące z tego:  5.707,50 

   wydatki jednostek budżetowych z tego:  5.707,50 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  310,60 

   -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5.396,90 

852   Pomoc społeczna  290.952,- 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców  290.952,- 

   Wydatki bieżące z tego:  290.952,- 

   1)wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego:  2.226,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4962



   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1.794,- 

   -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  432,- 

   2)świadczenia na rzecz osób fizycznych  288.726,- 

   Razem 376.796,55 376.796,55 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4962


		2023-06-14T11:18:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




